Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

2-ой созыв, 33-е заседание

РЕШЕНИЕ

26.04.2013г. № 91

с.Ваганово

О внесении изменений  и дополнений в решение Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения №68 от 13.11.2012г.
«Об установлении земельного налога»
  Руководствуясь пунктом 2 статьи  387 налогового кодекса Российской Федерации , Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Коллегии администрации Промышленновского района №5 от 04.02.2013г. «О мерах социальной поддержки семей ,взявших на воспитание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» , Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Дополнить  пунктом 4 раздел 5 «Льготы по налогу» Положения о земельном налоге на территории Вагановского сельского поселения решения Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения от 13.11.2012г. №68 «Об установлении земельного налога» следующего содержания :

      - опекуны и попечители детей – сирот и  детей, оставшихся

      без попечения родителей
              2.   Решение подлежит опубликованию в районной газете «Эхо» и  на

                    официальном сайте администрации Вагановского сельского

                    поселения .

               4. Контроль возложить на комиссию по бюджету, налогам и

                   финансовой политике (Марков В.С.)

Глава Вагановского сельского поселения                    А.Н.Сенюков